
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «12» серпня 2017 року №1739

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1739

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2816212 Більська Олеся Миколаївна 49796605 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173536 Дошкільна освіта 152,264

2642713 Василишин Юлія Андріївна 49785878 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179446 Дошкільна освіта 125,543

2897003 Дубів Роксолана Дмитрівна 46252519 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291590 Дошкільна освіта 149,026

2626518 Козак Христина Ігорівна 49772584 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221654 Дошкільна освіта 142,631

2586669 Корсак Марта Дмитрівна 49778177 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340274 Дошкільна освіта 119,988

2477676 Лапігус Зоряна Миронівна 49839004 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320926 Дошкільна освіта 139,784

2841144 Матея Юлія Миколаївна 49344576 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251150 Дошкільна освіта 133,168

3470843 Петренко Валентина Миколаївна 49647454 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321610 Дошкільна освіта 142,107

3004496 Стецик Ольга Юріївна 49776585 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184091 Дошкільна освіта 155,303

209289 Терех Ольга Романівна 49775393 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239059 Дошкільна освіта 155,972



2952271 Троць Юлія Леонтіївна 48959507 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204942 Дошкільна освіта 134,532

258091 Узакова Феріде Нурітдінівна 49812488 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356033 Дошкільна освіта 137,461

248961 Шурова Діана Олександрівна 49812858 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322421 Дошкільна освіта 175,488

3388520 Щурко Мар`яна Василівна 49774550 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197678 Дошкільна освіта 137,461



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1739

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2774529 Батьо Світлана Михайлівна 49670291 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377389 Початкова освіта 146,597

2435900 Білик Мар`яна Богданівна 49770871 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246856 Початкова освіта 155,54

2445469 Бобків Марія Іванівна 49776447 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178127 Початкова освіта 134,132

2885998 Бручко Наталія Анатоліївна 49346351 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325710 Початкова освіта 139,784

2804212 Винник Оксана Михайлівна 49782394 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306743 Початкова освіта 140,313

2506446 Дашкович Анастасья - 49780171 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203187 Початкова освіта 135,492

2460835 Жарська Олеся Дмитрівна 49839325 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328009 Початкова освіта 133,724

2413386 Йович Уляна Володимирівна 49812377 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275574 Початкова освіта 147,01

2705680 Качмар Христина Мирославівна 49783278 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185387 Початкова освіта 144,64

2758315 Комарова Олеся Михайлівна 49798613 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339119 Початкова освіта 179,376



2807602 Кохан Марія Степанівна 49450330 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305862 Початкова освіта 146,237

2992146 Кулик Руслана Василівна 49812467 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276120 Початкова освіта 143,713

3308070 Лиско Анна-Марія Володимирівна 49815702 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341706 Початкова освіта 150,894

201845 Лосенкова Юлія Русланівна 49771967 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260345 Початкова освіта 131,401

2969509 Орос Аліна Василівна 49672243 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179017 Початкова освіта 146,602

2823067 Осух Уляна Володимирівна 49783296 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345674 Початкова освіта 139,283

2491813 Пост Ірина Романівна 49778462 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361026 Початкова освіта 146,652

2779239 Саламін Надія Андріївна 49778174 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340144 Початкова освіта 142,865

2792111 Сімак Марія Іванівна 49812230 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274799 Початкова освіта 145,339

3084945 Ставова Христина Степанівна 49814474 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319620 Початкова освіта 131,149

2414796 Чернюх Мар`яна Юріївна 49775110 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332774 Початкова освіта 152,933

3169251 Шкумбатюк Оксана Богданівна 48953687 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215337; 0342879 Початкова освіта 135,542

2624971 Шликова Дар`я Геннадіївна 49928908 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321046 Початкова освіта 138,976



3193233 Ясінська Ірина Ігорівна 49777998 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370026 Початкова освіта 154,025



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1739

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3167564 Булан Катерина Леонідівна 49685620 XM 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234448 Спеціальна освіта 125,846

2997444 Вакуліна Вікторія Вікторівна 49917586 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177234 Спеціальна освіта 146,147

3018709 Венгловська Анна Володимирівна 49651282 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295800 Спеціальна освіта 128,573

2848412 Гунькало Олена Євгеніївна 49792028 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279276 Спеціальна освіта 160,893

2807313 Данилів Діана Володимирівна 49784987 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167814 Спеціальна освіта 157,466

2363916 Єленець Іванна Іванівна 49610337 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249396 Спеціальна освіта 137,583

2507513 Мала Анна Вадимівна 49537424 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375894 Спеціальна освіта 148,117

2874795 Ярема Галина Степанівна 49815704 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199152 Спеціальна освіта 138,017

3358945 Ящук Дарина Ростиславівна 49608508 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268117 Спеціальна освіта 134,684



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1739

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3198138 Кулик Андрій Володимирович 49779866 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369531 Соціальна педагогіка 126,25

2701223 Мартинчук Катерина Анатоліївна 49342090 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334237 Соціальна педагогіка 143,925

2864877 Пахунова Іванна Володимирівна 49843245 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0382742 Соціальна педагогіка 126,705

2807556 Сахно Віта Анатоліївна 49708793 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324007 Соціальна педагогіка 153,419

3202648 Сидор Ярина Іванівна 49842107 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163118 Соціальна педагогіка 115,691

2556593 Чобіт Наталія Романівна 49772562 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222136 Соціальна педагогіка 148,194


